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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää liikenne- ja viestintäministeriön lausuntoa päästökaup-
palain (311/2011) muuttamista koskevasta hallituksen esitysluonnoksesta. Päästökaup-
palain muutoksilla pantaisiin täytäntöön kasvihuonekaasujen päästöoikeuksien kaupan 
järjestelmän toteuttamisesta yhteisössä ja neuvoston direktiivin 96/61/EY muuttamisesta 
annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2003/87/EY (jäljempänä päästö-
kauppadirektiivi) huhtikuussa 2018 voimaan astuneet muutokset. Lisäksi työ- ja elinkei-
noministeriö ehdottaa päästökauppalakiin eräitä teknisiä parannuksia ja muutoksia 
päästökaupan kansallisen toteutuksen organisointiin. 

Liikenne- ja viestintäministeriö toteaa lausuntonaan, että hallituksen esitysluonnos ku-
vaa kattavasti EU:n päästökauppaa ja sen kansallista toteutusta. Liikenne- ja viestintä-
ministeriö kannattaa ehdotettuja muutoksia ja arvioi niiden panevan päästökauppadirek-
tiivin muutokset täytäntöön riittävässä laajuudessa.  
 
Päästökauppadirektiivin kiinteitä laitoksia koskevien muutosten lisäksi esitysluonnok-
sessa on muutosehdotuksia, jotka sisältyvät joulukuussa 2017 voimaan astuneeseen 
direktiivin 2003/87/EY muuttamisesta voimassa olevan ilmailutoimintaa koskevan rajoi-
tetun soveltamisen jatkamiseksi ja maailmanlaajuisen markkinaperusteisen toimenpi-
teen vuonna 2021 alkavan täytäntöönpanon valmistelemiseksi annettuun Euroopan par-
lamentin ja neuvoston asetukseen (EU) 2017/2392 (jäljempänä lentoliikenteen päästö-
kauppa-asetus). Tällä asetuksella sovittiin lentoliikenteen päästökaupan säännöistä osin 
vuoteen 2030 saakka. Nyt lausunnolla olevalla esitysluonnoksella olisi tarkoitus panna 
täytäntöön lentoliikenteen päästökauppa-asetuksen sisältämät määräykset, joiden mu-
kaan kiinteiden laitosten toiminnanharjoittajilla on vuodesta 2021 lähtien oikeus palaut-
taa myös lentoliikenteen päästöoikeuksia sekä Brexit-neuvotteluiden johdosta lentolii-
kenteen päästökauppa-asetukseen laaditut määräykset varautumisesta jäsenvaltion ir-
tautumiseen päästökauppajärjestelmästä. Liikenne- ja viestintäministeriö pitää edellä 
mainittujen määräysten täytäntöönpanoa koskevien lakiehdotusten sisällyttämistä nyt 
lausunnolla olevaan esitysluonnokseen perusteltuna ja kannatettavana. 
 
Lentoliikenteen päästökauppa-asetus aiheuttaa muutostarpeita myös lentoliikenteen 
päästökaupasta annettuun lakiin (34/2010). Näiden osalta liikenne- ja viestintäministeriö 
toteaa, että muutokset on päätetty kansallisessa lainvalmistelussa yhdistää kansainväli-
sen lentoliikenteen maailmanlaajuisen päästöjen hyvitysjärjestelmä CORSIA:n aiheutta-
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miin muutoksiin. CORSIA on tarkoitus EU:n alueella panna täytäntöön päästökauppadi-
rektiivin muutoksella, jota koskevan komission delegoidun asetuksen valmistelun on tar-
koitus alkaa heinäkuussa 2018.  
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